PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2018 г.                          г. Георгиевск                                          № 494
Об образовании эвакуационной комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края и утверждении положения об организации эвакуационных мероприятий на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края (с изм. от 08.05.2018 г. № 1199)
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г.          № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемое Положение об эвакуационной комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края.
3. Утвердить прилагаемое Положение об организации эвакуационных мероприятий на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Признать утратившим силу:
постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2013 г. № 1195 «О создании эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2013 № 1196 «Об организации эвакуации при чрезвычайных ситуациях  и приема  населения в военное время»;
постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. № 1344 «Об образовании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии города Георгиевска и утверждении порядка проведения эвакуационных мероприятий на территории города Георгиевска Ставропольского края»;
постановление администрации города Георгиевска  Ставропольского края от 26 января 2016 г. № 89 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. № 1344 «Об образовании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии города Георгиевска и утверждении порядка проведения эвакуационных мероприятий на территории города Георгиевска Ставропольского края»;
постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 26 мая 2017 г. № 487 «О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                      п\п                               М.В.Клетин